
Pruszków
poznasz - polubisz

Prerydent Miasta Pruszkowa
ogłasza nabór kandydatów na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze

Dyrektor Miejskiej Krytej Pływalni ,,Kapry" w Pruszkowie
ul. Andrzej n 31 05-800 Pruszków

pełny etat
";

Wymagania niezbędne:
o obywatelstwopolskie,
o pełna zdolność do czynności prawnych orazkorzystanię z pełni praw publicznych,
o niekaralność za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne

przestępstwo skarbowe,
. nieposzlakowanaopinia,
. wyksźałceniewyższemagisterskie,
o minimum 5 lat stażu pracy.

Wymagania dodatkowe:
o studia podyplomowe lub kursy menedzera sportu, zamówień publicznych, prawa pracy,

zarządzanie nieruchomościami lub inne o podobnym charakterze,
o doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku,
. doświadczenie w pracy w administracji publicznej,
o doświadczenie w kierowaniu zespołem pracowników,
o zdolności menadżerskie i organizacyjne potwierdzone w dotychczasowej pracy zawodowej,
o doświadczenie w dysponowaniu finansami publicznymi potwierdzone w dotychczasowej

pracy zawodowej,
o doświadczenie w pozyskiwaniu środków pozabudzetowych,
r doświadczenie w zakresie zarządzania obiektami sportowymi,
r doświadczenie w zakresie organizowania imprez sportowych i rekreacyjnych,
. sprąwna obsługa komputera w zakresie pakietu Ms office,
. znajo..mość ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o pracownikach samorządowych, prawa

zamówień publicznych, ustawy o sporcie, kodeksu postępowania administracyjnego, ustawy
o finąnsach publicznych, ustawy o ochronie danych osobowych, ustawy o bezpieczeństwie
osób przebywających na obszarach wodnych oraz innych ustaw ogólnie obowiązujących
rwiązanych ze stanowiskiem pracy,

o umiejętności marketingowo - promocyjne oraz prowadzenia negocjacji,
. dyspozycyjność, uczciwość, rzetelność, staranność, odpowiedzialność za realizowane

zadania, systematyczność i konsekwencj a w działaniu, komun i katywność, dokładnoś ć,
o znajomość minimum jednego ięryka obcego w stopniu komunikatywnym (angielskiego,

niemieckiego lub rosyjskiego).
Zakres wykpnywanych zadań na stanowisku:

. repręz ntowanie Miejskiej Krytej Pływalni,,Kapry" nazewnątrz,
o kieriwanie działalnością Miejskiej Krytej Pływalni ,,Kapry", zapewnienie prawidłowego

funkĆj onowan ia i warunków działan ia or az c iągłośc i pracy,
o prorryadzenie polityki personalnej, dokonywanie czynności z zakręsu prawa pracy wobec

pracówników,
e przedkładanie Prezydentowi Miasta planów i sprawozdań rzeczowo-finansowych oraz

inwestycyj no-remontowych,
o koordynowanie i nadzorowanie działalności eksploatacyjnej bazy sportowej, nadzorowanie

stanu technicznego i czystości pomieszczeń oraz urządzeń stanowiących zasoby Miejskiej
Krytej PĘwalni,,Kapry",



prowadzenie Książki Obiektu, serwisu, przestrzeganie terminów okresowych przeglądów,
konserwacji vządzeń i instalacji,
przygotowyw anię analiz fi nansowych,
nadzorowanie imprez sportowych organizowanych na pływalni,
współdziałanie zę szkołami i środowiskiem sportowym w zakresie kultury fizycznej
i prowadzonych zajęć.

Informacja o warunkach pracy na danym stanowisku:
Praca w budynku Miejskiej Krytej PĘwalni ,,Kapry" oraz poza nim.
Stanowisko pracy związane z pracą przy komputerze i z dokumentami, przemieszczaniem
się wewnątrz budynku i w terenie, bezpośrednią i telefoniczną obsługą interesantów, uczestniczeniem
w spotkaniach, bezpośrednim kontakcie z ins§rtucjami zewnętrznymi.

Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w miesiącu poprzedzającym datę
upublicznienia ogłoszenia o naborze w Urzędzie Miasta Pruszkowa był niższy niż 60ń.

Wymagane dokumenty i oświadczenia:
o kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie,
o list motywacyjny,
. przel:lstawienie koncepcji funkcjonowania Miejskiej Krytej PĘwalni Kapry (w formie

pisemnej - maksymalnie 2 strony A4)
. kopi.p świadectw pracy lub innych dokumentów potwierdzających wymagany stażpracy,
. kopia dokumentu potwierdzającego wyksźałcenie,
o oświadczenie o pełnej zdolnoścido czynności prawnych i korzystaniu z pełni praw

publicznych - podpisane własnoręcznie,
o oświadczenie, żekandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne

przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe-
podpisane własnoręcznie,

r oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego - podpisane własnoręcznie.
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Druk kwestionariu sza
w procesie ręJ<rutacji są

:.

Wymagane dokumenty
Pruszkowa lilb przesłaó

oraz informacja o przetwarzaniu danych przez Urząd Miasta Pruszkowa
do pobrania na stronie wrł rr,. bip.pruszkotł,pl

naleĘ składać w zamkniętej kopercie, osobiście w Kancelarii Urzędu Miasta
za pośrednictwem pocźy na adres:-| 

"ii11Łm?.Tr#ifi,05-800 Pruszków,
z dopiskiem na kopercie: doĘczy naboru na stanowisko Dyrektor Miejskiej Krytej PĘwalni
,,Kapry"wPruszkowiewterminiedodnia .....3.0,..a?.|ź.{(&,,....2020ndogodz. Ż6oo
O zachowaniu terminu składania dokumęntów aplikacyjnych decyduje data wpływu do Kancelarii
Urzędu Miasta Pruszkowa.

Kandydaci,: którty spełnią wymagania formalne zostaną poproszeni o przygotowanie
prezentacji nt. koncepcji funkcjonowania Miejskiej Krytej Pływalni ,,Kapry" (max. 10 slajdów).

. i.

Wybrany kalrdydat przed zawarciem umowy o pracę, zobowiązany jest przedłoĘć do wglądu
oryginĄ świadectw pracy, zaświadczeń i innych złożonych dokumentów.
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